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
Gå til side

1 Etg og Kjeller:
Gulv: Laminat.
Vegger: Malte mdf-plater.
Tak: Folierte plater.

Etasjeskiller er av trebjelkelag, kjeller har støpt 
plate på grunn.
Bygget er opplyst utført med radonsperre, ingen 
dokumentasjon foreligger annet enn at det er 
opplyst at det er bygget etter Tek17. 
Boligen har lakket/malt tretrapp.
Innvendig har boligen formpresset malte 
lettdører.

VÅTROM
Gå til side

Bad  kjeller:
Aktuell byggeforskrift og dokumentasjon: Teknisk 
forskrift 2017 .
Rommet har baderomsplater på vegger og 
himlingsplater på innvendig tak. 
Gulvet er flislagt og har elektriske varmekabler. 
Rommet har innredning med nedfelt servant, 
veggmontert toalett og dusjhjørne med 
vegghengte glassdører.
Det er balansert ventilasjon. 
 
Bad/vaskerom 1etg:
Aktuell byggeforskrift og dokumentasjon: Teknisk 
forskrift 2017 .
Rommet har baderomsplater på vegger og 
himlingsplater på innvendig tak. 
Gulvet er flislagt og har elektriske varmekabler. 
Rommet har innredning med nedfelt servant, 
veggmontert toalett og dusjhjørne med 
vegghengte glassdører samt opplegg for 
vaskemaskin.
Det er balansert ventilasjon. 
 
Vaskerom  
Aktuell byggeforskrift og dokumentasjon: Teknisk 
forskrift 2017 .
Rommet har malte mdf-plater på vegger og 
himlingsplater på innvendig tak. 
Gulvet er flislagt og har elektriske varmekabler. 
Rommet har stålkum. 
Avtrekk tilknyttet balansert ventilasjon.

Teknisk rom:
Aktuell byggeforskrift og dokumentasjon: Teknisk 
forskrift 2017 .
Rommet har malte mdf-plater på vegger og 
himlingsplater på innvendig tak. 
Gulvet er flislagt og har elektriske varmekabler. 
Avtrekk tilknyttet balansert ventilasjon.

KJØKKEN
Gå til side

Sinclairvegen 31, 2670 OTTA
Gnr 226 - Bnr 21
3437 SEL

Takseringskontoret Otta AS

2670 OTTA
Johan Nygårds gate 3
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Kjøkkenet har innredning med profilerte fronter, 
laminat benkeplate med nedfelt komposittkum 
el.l.
Integrert kjøl/fryseskap, oppvaskmaskin, komfyr 
og platetopp med ventilator over.
Det er kjøkkenventilator med avtrekk ut.

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå til side

Innvendige vannledninger er av plast (rør i rør) og 
rørskap.
Undertegnede takstmann er ikke fagmann på vvs 
så kun visuell kontroll er foretatt. 
Vann og avløpsrør fungerer ved tappetest, viser 
til egen dokumentasjon vvs.
Det er avløpsrør av plast.
Bygningen har balansert ventilasjon.
Varmtvannstanken er på 200 liter og er av typen 
OSO.
Sentralstøvsuger.

230 V IT el.anlegg, automatsikringer og skjult 
installasjon.
Anlegget er ikke vurdert på tilstandsnivå av 
undertegnede da dette krever egen kompetanse.
Det henvises til aut. el.installatør dersom det 
ønskes ytterligere undersøkelser. 
Elektriske anlegg i vanlige boliger har en 
forventet levetid på omtrent 30 år. 
Det gjøres oppmerksom på at dette kun er en 
visuell kontroll og at det ut i fra dette ikke kan 
utelukke skjulte feil eller mangler på anlegget.
Det er kun det stedlige el-tilsyn som kan 
godkjenne el-anlegg og fastmontert utstyr. 
Kontroll anbefales ved eierskifte eller at det 
legges fram dokumentasjon fra siste kontroll som 
må være av nyere dato.  
Viser til egen dokumentasjon på elektrisk anlegg. 

Branntekniske forhold i normal stand.
Boligen har isolert stålpipe ned til peisovn 1etg.
Peisovn i stue 1 etg.

TOMTEFORHOLD
Gå til side

Oversikt over totalt bruksareal ( BRA m² )

Markedsvurdering

Totalpris 3 250 000

Totalt Bruksareal 178 m²
Totalt Bruksareal for hoveddel 178 m²

Enebolig

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

1Etasje 91 0 0 91

Kjeller 87 0 0 87

Sum 178 0 0

Sum BRA 178

Arealer Gå til side

Det er ukjent byggegrunn. Grunnundersøkelser er 
ikke foretatt med tanke på telefarlige masser o.l. i 
grunn. Drenering fra byggeår som må antas være 
i bra stand ut i fra alder.
Bygningen har betonggrunnmur, ukjent 
fundamentering men antar betong her også, viser 
til egen dokumentasjon på dette. Det er opplyst 
fra eier og husleverandør at grunnmur er ekstra 
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